
Temeljem članka  43. st.1. toč.17. i članka 84. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 9. 
9. ožujka 2015. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

 Talijanske srednje škole Dante Alighieri, Pula  
– Scuola media superiore italiana Dante Alighieri, Pola 

 
 

I. 
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Talijanske srednje škole Dante Alighieri, 
Pula – Scuola media superiore italiana Dante Alighieri, Pola (u daljnjem tekstu: Škola), 
Klasa: 003-06/15-01/03, Urbroj: 2168-18-15-8 od 19. veljače 2015. godine, kojom se daje 
suglasnost Gradu Puli: 
 

- za ishođenje građevinske dozvole za izgradnju i rekonstrukciju Santoriove 
ulice, koji zahvat će se odvijati i na dijelu k.č.br. 709/1 u k.o. Pula, koja je u 
suvlasništvu Škole u 4124/16470 dijela, 

- na Parcelacijski elaborat br. 129/2014 izrađen od A.G.G. d.o.o. Pula, 
temeljem kojeg se k.č.br. 709/1 u k.o. Pula cijepa na k.č.br. 709/1 i 
novonastalu k.č.br. 709/27 dvorište površine 89 m2, na kojoj će se odvijati 
navedeni zahvat. 

 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
 
KLASA: 602-03/15-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 9. ožujka 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

                                     Predsjednik 
 

                Valter Drandić 
 

 
 
 


